# 关于公开选聘宿迁市市民卡有限公司 股权转让审计、评估服务机构的公告

为推进南京市市民卡有限公司持有宿迁市市民卡有限公司股权 转让事宜,现拟以询价、比价谈判形式对该股权转让的审计、评估服 务机构进行公开选聘。

## 一、项目内容

- 1、宿迁市市民卡有限公司股权转让审计与评估项目。
- 2、工作要求:根据要求出具审计报告和评估报告。

## 二、资格要求

- 1、依法采用公司或合伙形式设立,能够独立承担法律责任;
- 2、遵守国家、省、市有关法律、法规、规章,严格履行法定职责,近3年无违法违规记录或有违规情形但经有权部门认定完成整改的:
  - 3、具有健全的组织机构和完善的内部管控制度;
  - 4、与审计、评估项目的委托单位及个人无应当回避的情形;
- 5、中介机构自愿提供上述相应资质证明材料,并对材料真实性 作出书面承诺。

## 三、竞争性谈判文件领取

- 1、意向投标人应携带营业执照复印件、有效授权委托书(均需加盖公章)前往南京市玄武大道699-22号21栋4楼领取招标文件。
  - 2、领取时间: 2020年9月15日至9月23日(工作日)9:00-11:30、

14:00-17:00。

#### 四、投标方式

投标文件截止时间为 2020 年 9 月 25 日 11:00 前,地点为南京市 玄武大道 699-22 号 21 栋 4 楼,截止时间以后提交的文件或不响应工 作要求的投标,恕不接受。

## 五、现场谈判和结果通知

2020年9月25日下午进行询价、比价谈判(具体时间地点另行通知),届时请参加谈判的单位法定代表人或授权委托人进行现场演示和答辩。竞争性谈判结果将在南京市市民卡有限公司网站进行公示。

联系人:项目技术部 蔡女士 85481629

南京市市民卡有限公司 2020年9月14日